[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ СВЯТОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIV заседание V созыва
РЕШЕНИЕ

17 октября 2024 года                                                                                                     № 39
О премировании Главы Святозерского сельского поселения
В соответствии со статьей 8 Закона Республики Карелия от 24 июля 2007 года № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», Положения об обеспечении деятельности Главы Святозерского сельского поселения, Совет Святозерского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Выплачивать Главе Святозерского сельского поселения Шпаковой Александре Александровне премию в размере 20 %, с начислением районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в районах крайнего Севера и приравненных к ним местностях, за фактически отработанное время, сроком до 31.12.2024 года. Выплату производить до принятия иного решения Совета Святозерского сельского поселения
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета

Святозерского сельского поселения                                                           С.А. Богословский
Разослать – дело-1, , бухгалтерия-1.
_1046264272